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Dzisiaj o godz. 20.00 zapraszamy do naszej świątyni na Wieczór Modlitwy za kapłanów, który1.
poprowadzi zespół młodych kapłanów z naszej diecezji, poprzez swój śpiew , muzykę i
rozważanie modlitewne.
Do Czwartku zapraszamy na nabożeństwo różańcowe na godz. 18.30. Dzieci zapraszamy we2.
wtorek i czwartek na godzinę 17.30
 W najbliższy piątek 1 listopada przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Jest ona świętem3.
wszystkich, którzy należą do Chrystusa. Msze Święte w naszym kościele będą odprawione o
godzinie 7.30, 9.30 i 19.00.O godzinie 12.00 będzie odprawiona Msza Święta na naszym
parafialnym cmentarzu w intencji wszystkich naszych bliskich zmarłych. Z racji uroczystości
nie obowiązuje zachowanie postu od pokarmów mięsnych.
W sobotę 2 listopada przypada Dzień Zaduszny, jest to święto wszystkich, co należą do4.
Chrystusa, ale oczyszczają się jeszcze w czyśćcu. Msze święte w tym dniu będą odprawione w
naszym kościele o 8.30 i 18.00.
Od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny za zmarłych. Aby otrzymać odpust - trzeba5.
być w stanie łaski uświęcającej, wyzbyć się przywiązania do grzechów, przyjąć Komunię
Świętą, odmówić modlitwę w intencji Ojca Świętego, pobożne nawiedzić cmentarz i pomodlić
się za zmarłych. Pamiętamy o zmarłych w modlitwie, ale w sposób szczególny chcemy
pamiętać w listopadzie. Jednym ze sposobów tej pamięci jest nabożeństwo różańcowe
połączone z wypominkami, w czasie którego będziemy modlili się za naszych zmarłych od 2  do
10 listopada po wieczornej Mszy świętej o 18.30. W niedzielę 3 listopada o godzinie 9.30
zostanie odprawiona Msza święta w intencji wszystkich zmarłych polecanych w wypominkach.
Pierwszy piątek miesiąca przypada w Uroczystość Wszystkich Świętych, dlatego zapraszamy6.
do skorzystania z sakramentu pokuty w czwartek 31 października, rano od godz. 8.00 do 8.30
oraz od godz. 17.00 do 19.00.
Przed kościołem można jeszcze otrzymać kartki na wypominki. Bardzo prosimy aby czytelnie7.
wypisać imiona zmarłych, których będziemy polecali Bogu w modlitwie różańcowej w
listopadzie. Również 1 listopada w Uroczystość Wszystkich Świętych będzie możliwość
składania kartek z wypominkami na naszym parafialnym cmentarzu.
W sobotę zapraszamy o godzinie 8.00 na Nabożeństwo Maryjne.8.
Dzisiaj przed kościołem członkowie naszego Parafialnego Caritas, zbierają ofiary na pomoc9.
osobom starszym, chorym oraz niepełnosprawnym dzieciom z naszej parafii.


